

## NÓŻ GŁADKI RITTER FINO SINUS1 MARKANT ORBIS



CENA: **179,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: RITTER

NUMER KATALOGOWY: 501.105

KOD EAN: 4004822453279

### OPIS PRZEDMIOTU

**ritter**  
made in Germany



**STANDARDOWY NÓŻ GŁADKI DO SZYNKI I KIEŁBAS I RITTER**

PASUJE DO MODELI **FINO 1, SINUS 1, ORBIS 1, ORBIS 5, MARKANT 1, MARKANT 5**

NR ARTYKUŁU PRODUCENTA 501.105



RITTER Z RACJI POSIADANIA STATUSU SPECJALISTY W KROJENIU POSIADA KOMPLETNĄ OFERTĘ AKCESORII I CZĘŚCI DO WSZYSTKICH SWOICH PRODUKTÓW.

**W PRZYPADKU NOŻY WYRÓŻNIAMY PONIŻSZE KATEGORIE PRODUKTÓW DOPASUJ NÓŻ DO SWOICH OCZEKIWAŃ**



**STANDARDOWE, ZĄBKOWANE OSTRZE OKRĄGŁE**

ZWYKŁE, STANDARDOWE, OKRĄGŁE OSTRZE ZE STALI NIERDZEWNEJ NADAJE SIĘ DO CODZIENNEGO UŻYTKU. ZĄBKOWANE OKRĄGŁE OSTRZE DOSKONAŁE NADAJE SIĘ DO WSZELKIEGO RODZAJU KROJENIA. ZARÓWNO TWARDE, JAK I MIĘKKIE POTRAWY MOŻNA POKROIĆ W APETYCZNE PŁASTRY.



#### **STANDARDOWE OKRĄGŁE OSTRZE DO SZYNKI I KIEŁBASY**

ZWYKŁE, STANDARDOWE, OKRĄGŁE OSTRZE ZE STALI NIERDZEWNEJ NADAJE SIĘ DO CODZIENNEGO UŻYTKU. TO GŁADKIE OKRĄGŁE OSTRZE DO SZYNKI I KIEŁBASY RÓWNO ODCINA CIENKIE PŁASTERKI, ZWŁASZCZA Z MIĘKKICH POTRAW.

#### **ZĄBKOWANE OSTRZE OKRĄGŁE Z ELEKTROPOLEROWANĄ POWIERZCHNIĄ**

ZĄBKOWANE OKRĄGŁE OSTRZE WYKONANE ZE STALI NIERDZEWNEJ ZOSTAŁO POLEROWANE ELEKTROLITYCZNIE SPECJALNĄ PROCEDURĄ, DZIĘKI CZEMU UZYSKUJE SIĘ NIEZWYKŁE GŁADKĄ POWIERZCHNIĘ I RÓWNĄ KRAWĘDZ TNAĆĄ. **OSTRZE MOŻNA ŁATWIEJ WYCZYŚCIĆ.** DODATKOWO OSTRZE ZYSKUJE ELEGANCKI WYGLĄD NA WYSOKI POŁYSK.

ZWYKŁE STANDARDOWE OSTRZE WYKONANE ZE STALI NIERDZEWNEJ NADAJE SIĘ DO CODZIENNEGO UŻYTKU. ZĄBKOWANE OKRĄGŁE OSTRZE DOSKONAŁE NADAJE SIĘ DO WSZELKIEGO RODZAJU KROJENIA. ZARÓWNO TWARDE, JAK I MIĘKKIE POTRAWY MOŻNA POKROIĆ W APETYCZNE PŁASTRY.



## OKRĄGŁE OSTRZE DO SZYNKI I KIEŁBASY Z ELEKTROPOLEROWANĄ POWIERZCHNIĄ

GŁADKIE OKRĄGŁE OSTRZE DO SZYNKI I KIEŁBASY WYKONANE ZE STALI NIERDZEWNEJ ZOSTAŁO POLEROWANE ELEKTROLITYCZNIE SPECJALNĄ PROCEDURĄ, DZIĘKI CZEMU UZYSKUJE SIĘ WYJĄTKOWO GŁADKĄ POWIERZCHNIĘ I RÓWNĄ KRAWĘDŹ KROJENIA. OSTRZE MOŻNA ŁATWIEJ WYCZYŚCIĆ. DODATKOWO OSTRZE ZYSKUJE ELEGANCKI WYGLĄD NA WYSOKI POŁYSK.

TO OKRĄGŁE OSTRZE DO SZYNKI I KIEŁBASY RÓWNO ODCINA CIENKIE PLASTERKI, ZWŁASZCZA Z MIĘKKICH POTRAW. **TO OSTRZE NIE NADAJE SIĘ DO PRODUKTÓW PIEKARNICZYCH, ZWŁASZCZA DO CHLEBA.**



## OKRĄGŁE OSTRZE DO SZYNKI I KIEŁBASY Z NIEPRZYWIERAJĄCĄ POWŁOKĄ

OSTRZE WYKONANE ZE STALI NIERDZEWNEJ ZOSTAŁO USZLACHTNIONE POWŁOKĄ NIEPRZYWIERAJĄCĄ. PRZYWIERANIE MIĘKKIEJ ŻYWNOŚCI, TAKIEJ JAK SER, JEST REDUKOWANE DZIĘKI NIEPRZYWIERAJĄCEJ METODZIE POWŁOKI. **DLATEGO NIE WOLNO CIAĆ TWARDYCH POTRAW ZA POMOCĄ TEGO OSTRZA**, PONIEWAŻ WRAŻLIWA POWŁOKA NIEPRZYWIERAJĄCA MOŻE ZOSTAĆ USZKODZONA.

KUPUJĄC (NOWE) OSTRZE, UPEWNIJ SIĘ, ŻE WYBRAŁEŚ ODPOWIEDNI KOLOR PLASTIKOWEGO KOŁA ZĘBATEGO, ABY PRZYPADKOWO NIE ZDECYDOWAĆ SIĘ NA OSTRZE, KTÓRE NIE PASUJE DO TWOJEJ KRAJALNICY DO ŻYWNOŚCI. JEŻELI NIE WIDZISZ ODPOWIEDNIEJ AUKCJI ZADAJ PYTANIE W FORMULARZU OD DOSTĘPNOŚĆ INTERESUJĄCEGO CIĘ NOŻA.

**ORYGINALNE NOŻE RITTER DOSTARCZANE SĄ WRAZ PRAKTYCZNYM I BEZPIECZNYM PUDEŁKIEM**

